

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 073

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	9-Nov	10	ATFFS SIERRA CENTRAL	526000020002	INSTALACION DE SANITARIOS	2.3.2.7.14.98	SERVICIOS	S/ 900.00			1	S/ 900.00
2	9-Nov	10	ATFFS SIERRA CENTRAL	526000110004	MEJORAMIENTO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	2.3.2.7.14.98	SERVICIOS	S/ 600.00			1	S/ 600.00
3	9-Nov	10	ATFFS SIERRA CENTRAL	600100040013	SERVICIO DE REPARACION Y PINTADO DE INSTALACIONES	2.3.2.7.14.98	SERVICIOS	S/ 800.00			1	S/ 800.00
4	9-Nov	10	ATFFS SIERRA CENTRAL	526000110004	MEJORAMIENTO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	2.3.2.7.14.98	SERVICIOS	S/ 300.00			1	S/ 500.00
5	9-Nov	10	ATFFS SIERRA CENTRAL	600100040013	SERVICIO DE REPARACION Y PINTADO DE INSTALACIONES	2.3.2.7.14.98	SERVICIOS	S/ 10,200.00			1	S/ 15,000.00
6	9-Nov	10	ATFFS SIERRA CENTRAL	526000110004	MEJORAMIENTO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	2.3.2.7.14.98	SERVICIOS	S/ 1,500.00			1	S/ 1,500.00
7	9-Nov	10	ATFFS SIERRA CENTRAL	526000020002	INSTALACION DE SANITARIOS	2.3.2.7.14.98	SERVICIOS	S/ 1,300.00			1	S/ 1,300.00
8	9-Nov	15	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	17.01.0003.1280:	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE MEJORAS Y NUEVA FUNCIONALIDADES DE APLICATIVOS WEB	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 8,200.00			1	S/ 8,200.00
9	9-Nov	15	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	17.01.0003.1369	SERVICIO DE ATENCIÓN DE REQUERIMIENTOS E INCIDENCIAS PARA APLICATIVOS INFORMÁTICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 8,200.00			1	S/ 8,200.00
10	9-Nov	15	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	17.01.0003.1807	SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN DE MEJORAS A APLICATIVOS WEB	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 8,200.00			1	S/ 8,200.00
11	9-Nov	15	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	17.01.0003.1622	SERVICIO DE SOPORTE TÉCNICO PARA LA ATENCIÓN DE INCIDENCIAS DE LOS USUARIOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 2,500.00			1	S/ 2,500.00
12	9-Nov	25	ATTFS CUSCO	607500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	SERVICIOS	S/ 560.00			1	S/ 560.00
13	9-Nov	25	ATTFS CUSCO	607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	SERVICIOS	S/ 2,430.00			1	S/ 2,430.00
14	9-Nov	26	ATTFS CUSCO	767500230206	FUSOR PARA HP COD. REF. CE978A	2.3.1.5.1.1.	UNIDAD	S/ 1,800.00			1	S/ 1,800.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
 2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.
 3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
 4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

SERFOR

Firmado digitalmente por PARDAVE
 CAMACHO Carmen Rosa FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 10.11.2023 15:07:08 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 10.11.2023 16:14:30 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad



2129428-1

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 073

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
15	9-Nov	13	ATFFS APURÍMAC	940800130083	LLANTA 245/75R16	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	S/ 750.00			2	S/ 1,500.00
16	9-Nov	13	ATFFS APURÍMAC	940800130083	LLANTA 245/75R16	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	S/ 750.00			2	S/ 1,500.00
17	9-Nov	13	ATFFS APURÍMAC	940800130083	LLANTA 245/75R16	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	S/ 750.00			2	S/ 1,500.00
18	9-Nov	13	ATFFS APURÍMAC	940800130083	LLANTA 245/75R16	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	S/ 750.00			2	S/ 1,500.00
19	9-Nov	30	ATFFS SELVA CENTRAL	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1	GALON	S/ 19.00			100	S/ 1,900.00
20	9-Nov	30	ATFFS SELVA CENTRAL	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1	GALON	S/ 19.00			60	S/ 1,140.00
21	9-Nov	18	ATFFS MOQUEGUA TACNA	607500070228	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	SERVICIOS	S/ 740.00			1	S/ 740.00
22	9-Nov	18	ATFFS MOQUEGUA TACNA	172100090009	GASOHOL REGULAR	2.3.1.3.1.1	GALON	S/ 21.75			150	S/ 3,262.50
23	9-Nov	16	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y RACIONALIZACIÓN	071100380948	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROYECTOS	2.6.8.1.2.1	SERVICIO	S/ 9,000.00	2	S/ 18,000.00		
24	9-Nov	16	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y RACIONALIZACIÓN	071100380948	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROYECTOS	2.6.8.1.2.1	SERVICIO	S/ 9,000.00			1	S/ 9,000.00
25	9-Nov	16	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y RACIONALIZACIÓN	071100382142	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE PERFIL DE PROYECTO DE INVERSIÓN PÚBLICA	2.6.8.1.2.1	SERVICIO	S/ 11,700.00	1	S/ 11,700.00		
26	9-Nov	16	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y RACIONALIZACIÓN	071100382142	SERVICIO DE ELABORACION DE PERFIL DE PROYECTO DE INVERSIÓN PÚBLICA	2.6.8.1.2.1	SERVICIO	S/ 15,600.00			1	S/ 15,600.00
27	10-Nov	30	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	503300090159	PLASTICO DOBLE ANCHO 2.00m x 200m	2.6.7.1.3.2	UNIDAD	S/ 350.00			9	S/ 3,150.00
28	10-Nov	30	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	503300110176	DRIZA 5/16 in X 200 m	2.6.7.1.3.2	UNIDAD	S/ 50.00			21	S/ 1,050.00
29	10-Nov	30	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	503300110177	SOGA DE NAILON 13 mm X 130 m	2.6.7.1.3.2	UNIDAD	S/ 450.00			18	S/ 8,100.00
30	10-Nov	30	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	207100190118	POSTE DE METAL 2 1/2 in X 3.00 m	2.6.2.3.99.4	UNIDAD	S/ 65.00			600	S/ 39,000.00
31	10-Nov	30	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	201700050181	MALLA DE NAILON 2.30 m X 110 m COCADA 1 1/2 in	2.6.7.1.3.2	UNIDAD	S/ 1,466.00			27	S/ 39,582.00
32	10-Nov	30	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.11.0038.4239	SERVICIO DE ELABORACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PLAN DE TRABAJO DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	2.6.8.1.4.3	SERVICIOS	S/ 8,500.00			1	S/ 8,500.00
33	10-Nov	30	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	071100381805	SERVICIO DE ASISTENCIA DE CAMPO Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS DE INVERSIÓN	2.6.8.1.4.3	SERVICIOS	S/ 10,000.00			1	S/ 10,000.00

Firmado digitalmente por PARDAVE CAMACHO Carmen Rosa FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 10.11.2023 15:07:24 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 10.11.2023 16:14:55 -05:00




Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad


ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 073

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
Nro de Identificación: 1503


N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
34	10-Nov	30	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.11.0038.1073	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANALISIS DE IMPACTO VIAL	2.6. 8.1.4. 3	SERVICIOS	S/ 8,000.00			1	S/ 8,000.00
35	10-Nov	30	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.11.0038.9251	SERVICIO ESPECIALIZADO DE SEÑALIZACIÓN EN SEGURIDAD Y EVACUACIÓN	2.6. 8.1.4. 3	SERVICIOS	S/ 10,200.00			1	S/ 10,200.00
36	10-Nov	30	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.11.0038.1059	SERVICIO ESPECIALIZADO EN LIQUIDACION DE PROYECTOS DE INVERSION	2.6. 8. 1.4. 3	SERVICIOS	S/ 20,000.00	1	S/ 20,000.00		
37												
38												
39												
40												
41												
42												
43												
44												
45												




Firmado digitalmente por PARDAVE
CAMACHO Carmen Rosa FAU
20562836927 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 10.11.2023 15:07:40 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada
en la gestión de la CAP



Firmado digitalmente por HUAMANI
URPI Juan Manuel FAU 20562836927
soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 10.11.2023 16:15:15 -05:00



Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
a quien se hubiera delegado dicha facultad